
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 84 Приморского района Санкт-Петербурга 

          

П Р И К А З  
 

от 23.09.2024                    № 67/6 -ОД 

 

О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений 

 

В соответствии с требованиями статьи 45 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в целях урегулирования разногласий между 

участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в 

том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, по 

вопросам применения локальных нормативных актов ГБДОУ,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 84 Приморского района в следующем 

составе: 

Представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся (основание: протокол общего родительского собрания от 18.09.2024 г. №1): 

- Кузнецов Александр Дмитриевич - 2 группа 

- Скопенко Елена Всеволодовна - 8 группа 

- Козлова Елена Юрьевна – 7 группа 

- Ефимова Ирина Анатольевна - 10 группа 

 

Представители работников ГБДОУ детского сада № 84 Приморского района 

(основание: протокол Общего собрания работников ГБДОУ от 30.08.2024 г. №1): 

- Нешпор Виктория Викторовна  

- Аванесян Марина Валентиновна 

- Савенкова Анна Адамовна 

- Хохрякова Оксана Владимировна 

 

Срок полномочий Комиссии – 1 год.   

2. Члены Комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии  

с «Положением о Комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений ГБДОУ детского сада №84 Приморского района».  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий ГБДОУ        С.В. Зенченко 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 84 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Зенченко Светлана Валентиновна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

18.10.24 15:39 (MSK) Сертификат 6380E74286B7FFA2343384EFC5FEAAFE


